Praeterea exhibita fuit quaedam privata declaratio Parochi, 
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cui antea subiectus erat Ignatius, in qua legebatur, publicatio
nes factas esse inter Missarum solemnia, quibus denunciatum 
fuerat, acolythum Ignatium, incardinatum Clero dioecesis L, re
cepturum esse Subdiaconatum, nullamque exhibitam esse oppo
sitionem. 

Archiepiscopus N, qui haec S. Congregationi Concilii inde 
retulit, non omisit animadvertere, Decanum collegiatae eccle
siae, qui est Praelatus exemptus secundi vel tertii generis num
quam sibi facultatem sumpsisse dandi dimissoriales litteras pro 
suis clericis ordinandis, dare tamen ab aliquo tempore suis Ec
clesiasticis viris litteras discessuales, quarum exemplum in me
dium Archiepiscopus deducebat, quod est tenoris qui sequitur. 

« Decanus N. et Ordinarius Collegiatae insignis ecclesiae 
» S. Michaelis... Protonotarius Apostolicae S. Sedis et eidem 
» Sedi immediate subiectus. 

«r Dilecto nobis in Christo... Canonico collegiatae insignis 
» ecclesiae s. Michaelis... salutem in Domino sempiternam. Quum 
» iustis ex causis, sicut nobis exposuisti, extra hanc Dioecesim N 
» te conferre et commorari exoptes et idcirco licentiam nostram 
» requisiveris, nos votis tuis benigne in Domino annuentes pe-
» titam licentiam et facultatem ad mensem concedimus atque 
» impertimur. Insuper fidem facimus ac testamur omnibus et 
» singulis hasce literas nostras lecturis, te esse Sacerdotem sae-
» cularem, sacrosanctum Missae sacrificium publice celebrasse 
» et celebrare posse et numquam fuisse de ullo crimine nota-
» tum, numquam ulla ecclesiastica censura, aut alio canonico 
» impedimento, quod Curiae nostrae decanali innotescat, irre-
» titum. 

» In quorum fidem praesentibus Uteris sigillo nostro muni-
» tis manu propria subscripsimus. N. N. ex aedibus Decanalibus 
» d i e . . . . » 

Antequam Archiepiscopus controversiam moveret rogavit 
votum a sua Congregatione Pro-synodali, quod eruditum votum 
transmisit ad S. C. C. de quo nonnulla infra referam. 

His aliisque deductis, Archiepiscopus, quin ius Decani nega-
ret permittendi ecclesiasticis viris ab eo dependentibus, ut ab 
ecclesia collegiata et a divinis officiis discederent, a S. Congre
gatione Concilii quaerebat: potest ne Praelatus sine territorio 
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separato concedere litteras discessuales pro aliis dioecesibus sub 
indicata forma sine consensu Ordinarii dioecesani ? 

Habitae eiusmodi Archiepiscopi litterae de more remissae 
sunt tum Administratori dioecesis N, tum Decano ecclesiae S. Mi
chaelis, ut si quid super quaestione ab Archiepiscopo N pro
posita exponendum haberent, opportune exponerent, suamque 
senten am aperirent.